inserta. Editione hac novissima omnia
 castigatiora, luculentis ad. notationibus
 illustrata et novis abbreviaturis librorum-
 que titulis aucta.

Herbornae Nassaviae. 1708. stanno et sumtibus

100533

Joan. Nicolai Andreae. 8°. 13f. 304 p. (Bibl.
rabb.) 217 p., Index 5 f.

Buxtorfius, Johannes

01874

Epitome grammaticae hebraeae. Basileae (Bäle), [1^a ed.]
1605.

6 f., 120 p.

16 x 10

[Exemplar deteriorat. Lipsă foaia de titlu. Insemnări pe
verso copertelor: Johans Buchleri officina. Heydelbergae 4.

Inv. 31-1921

01874

die Augusti A[nnos] D[omi]ni 1617. litterae Radicales et
 Serviles dividuntur. Radicales sunt, quae semper et perpe-
 tuo ad radicis subsitae pertinent nunquam interviunt
 aut ministrant, quod Abraham de Balnis. Servientes,
 quomodo radicem constituit, modo interviunt sunt istae.

01874

Anno Domini 1623 die 30 Maij G.D. - proprietarul cărții.
 Daltă semnătură Profesor Danil Tonsor. Pe prima
 filă însemnări în limba latină se conțin reguli, definiții
 referitoare la fonetică (vocale, derivare etc.) Pe ultimele
 file adnotările lui Johan. Buchleri, în limba latină.

4.

01874

Identificarea numelui original al autorului care e francez
precum și al titlului operei, după Wurzbach, tom-6, p. 404. J

286912

Buxtorfius, Johannes.

Epitome grammaticae hebraeae, brevis et
methodice ad publicum scholarum usum
proposita. Adjecta succincta de mutatione
punctorum vocalium instructio et textuum
psalmsorumque aliquot Hebraicorum latina

interpretatio, ut prompta sit juventuti, et
ad manum posita lectionis et exercitationis
materies. Editio 6.

Basileae. 1640. Impensis Ludovici Regis. 8°. 84. 128p.

Buxtorfius, Johannes

42052

Epitome grammaticae Hebraeae, brevis et metho-
dice' ad publicum scholarum usum proposita.
Adjecta succincta de mutatione punctorum voca-
lium instructio, & Testum Balmorumque aliquot
Hebraicorum Latina interpretatio, ut prompta fit

2

42052

juventuti, & ad manum posita lectionis & exercitationis materies. Ed. Ultima. Cum notis & appendice Christiani Scholani ad pleniorum & stimulos-
giae instructionem.

Amsterdami. 1652. 8^o. 160p.

1
Buxtorfius, Joh[annes]

286911

Grammaticae Chaldaicae et Syriacae Libri III.
Quorum Primus vocum singularum proprietatem
declarat: Secundus coniunctarum rationem
ostendit. Tertius Praecepta Chaldaicae Syriacae &
exempla varia & luculenta continet, Ex Daniele,

Onkelo, Jonathane, ex Targum Hierosolymitano,
Talmud Babylonicis & Hierosol. ex Zohar, et Hesi-
one Novi Testam. Syra: cum facili vocabulorum
difficiliu[m] explicatione Grammatica, et pravorum
ad veram linguae analogiam collatione. Inserta

386911

quoque passim est Dialectus Talmudica et
Rabbinica. Editio 2-a, auctior & emendatior.
Basileae, Sumptibus Haeredum Ludovici König-
Anno. 1650. 8°. 8 f. 452 p. 4 f.

Buxtorfii, Joannes

04473

Joannis Buxtorfii de abreviaturis hebrai-
cis. Liber novus et copiosus. Cui accesserunt
Operis Talmudici brevis recensio, eiusdem-
que librorum [et] capitum Index: item
Bibliotheca Rabbinica ordine alphabetico

04473

disposita, cum adpendice eidem inserta.
3ditione hac novissima omnia castigatiora,
luculentis adnotationibus illustrata [et] novis
Abbreviaturis librorumque Titulis aucta.
Herbonae Jassaviae, Anno et Semibus

04473

Joan. Nicolai Andreeae, 1708.

13 f.; 304 p.; 217 p.; 4 f. [nenum.] Index.

17 x 9.5

1
Buxtorfius, Johannes

170314

Johannis Buxtorfi lexicon Hebraicum et Chaldaicum: complectens omnes voces, tam primas, quam derivatas, quae in sacris bibliis Hebraea et ex parte Chaldaee lingua scriptis extant: interpretationis fide, exemplorum biblicorum copia, locorum

170314

plurimorum difficultium ex variis Hebraeorum
commentariis explicatione auctum et illustratum.
Accessit lexicon breve rabbinico-philosophicum,
communiora vocabula continens, quae in com-
mentariis passim occurrunt. Cum indice vocum

3

170314

latino. Editio 4 et ultima ab authore recognita
et innumeris in locis aucta et emendata.

Basileae. 1634. Sumptibus Ludovici König. 8^o. 8f.

974 p. 39 f.

145715

Buxtorfius, Johannes

Johannis Buxtorfi Lexicon Hebraicum et Chaldaicum: complectens omnes voces, tam primas quam derivatas, quae in Sacris Bibliis, Hebraea, et ex parte Chaldaea lingua scriptis, extant: interpretationis fide, exemplorum Biblicorum copia,

2

145715

Locorum plurimorum difficultium ex variis
Hebraeorum Commentariis explicatione, auctum
et illustratum. Accessit Lexicon Breve Rabbimico-
Philosophicum, communiora vocabula continens,
quae in commentariis passim occurrunt. Cum

145715

Indice Locorum Scripturae et Verbum Latino.
Editio 8, de novo recognita et innumeris
in locis aucta et emendata. Cum serenissi-
mi Electoris Saxoniae, S. Rom. Imperii Vicarii
Privilegio speciali.

145715

Basileae . 1676. Sumptibus Johannis König
et Fil. Typis Johan. Brandmylleri . 8°. 976 p. 84.

384.

100219

Buxtorfius, Joannes.

Lexicon chaldaicum, talmudicum et rabbinicum,
in quo omnes voces chaldaicae, talmu-
dicae et rabbinicae, quotquot in universis
vet. test. paraphrasibus chaldaicis, in utraque
talmude, babilonico et hierosolymitano, in

vulgaribus et secretioribus hebraeorum scriptori-
bus commentatoribus philosophis theologis cab-
balistis et iureconsultis extant, fideliter expli-
cantur... Nunc demum post patris obitum...
in lucem editum a Joanne Buxtorffo filio.